(VW)
Un deposito
de
anticongelante
(VW)
Un tapón de
deposito de
anticongelante
(VW)
Un cartucho
de turbo
nuevo, bujes ,
válvula y
reparación de
núcleo JAN
Juntas de
turbo (VW)

$29,093.97 $29,093.97

Subtotal: $29,093.97

IVA (16%) $4,655.04

Total: $33,749.01

TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
NUEVE PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e54877d3-b187-4913-84aa-4fde798eef5e|2023-05-